
Na podlagi 60. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 38/81, 29/86) ter 91. in 94. člena statuta Občine 
Šentjur (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na seji dne 18. in 25. 9. 1995 sprejel 

O D L O K 
    o spremembah in dopolnitvah odloka o varstvu vodnih virov “Kozarica” 

Šentjur pri Celju 

1. člen 

V odloku o varstvu vodovodnih virov vodovoda “Kozarica” Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 2/90) se v 5. 
členu odloka spremenijo vse parcelne številke, in sicer: 

 k. o. Vodruž, parc. št. 178/1, 178/2, 212/3, 468, 469, 982, 985/2, del 979/5 in del 981/13, 
    k. o. Planinca, parc. št. 540/1, 52/2, 53, 73, 47/2, 60/2, 45/2, 60/1, 49, 530/2, 52/1, 48, 1, 2, 62, 47/1, 46, 57, 
45, 43/1, 60/3, 4, 6, 41, 44/1, 540/2, 42/2, 42/3, 43/3, 44/2, 43/3, 44/3 in 39/6. 
    V 6. členu odloka se parcelne številke spremenijo in stopijo v veljavo naslednje številke: 

Vodovod Kozarica 
k. o. Palninca, parc. št.: 51/1, 51/2, 50/2, 50/1, 65/11, 65/12, 65/8, 543, 65/1, 60/2, 54/2, 54/1, 60/1, 61/1, 58, 

59, 65/13, 65/4, 61/2, 35/7, 39/2, 39/6, 39/5, 71, 38/2, 37/2, 37/1, 38/1, 38/3, 36, 39/4, 39/3, 39/1, 42/1, 42/4, 
40/1, 40/2, 

k. o. Vodruž, parc. št.: 337, 338, 339, 985/1, 340, 342, 336, 330, 331, 335, 334, 333, 332, 329/1, 343, 344, 
345, 341/1, 347/2, 348/4, 347/1, 348/4, 348/2, 349/1, 352/3, 352/1, 352/3, 352/1, 352/2, 349/2, 355, 356, 357, 
269/2, 346/2, 269/1, 311, 312, 322, 323/1, 329/2, 323/2, 321, 313, 310, 288/1, 288/2, 329/4, 329/3, 328, 327, 
324/1, 324/2, 330, 314, 315, 307, 308, 309, 306, 316, 319, 325, 328, 978, 185, 326, 318, 317, 306, 215, 216, 
219, 218/1, 217, 218/2, 210, 214, 213, 212/1, 35/1, 194, 211, 202, 201, 209, 204, 203, 198/2, 198/1, 199, 200, 
196, 195, 197, 29/2, 205, 206/1, 206/2, 33, 29/1, 30, 207, 31, 35/2, 36, 34, 220, 221, 222, 28, 304, 294, 23/1, 
290, 292, 24, 300, 303, 25, 26/1, 223, 224, 26/2, 223, 224, 26/2, 225, 302, 27/1, 226, 242, 243, 244, 251, 27/3, 
252, 282, 285, 284, 296, 299, 301, 23/2, 293, 22, 287, 283, 273, 37, 38/1, 377, 38/2, 378, 374, 375, 376, 269/2, 
351, 261, 363, 39, 360, 976, 40, 370, 369, 367, 368, 366, 365, 355, 356, 357, 359, 194, 193, 190, 189, 185, 186, 
188, 191, 192, 978, 187, 234, 233, 232, 231, 228, 229, 230, 180, 179, 181, 182, 183, 184/1, 184/2, 184/3, 176, 
177/1, 177/2, 981/13, 979/5, 470, 476, 477, 475, 472, 465, 474/1, 474/2, 474/3, 466, 68/1, 68/2, 467, 236, 235, 
226, 227, 241, 239, 238, 240, 237, 243, 246, 247, 463/2, 460/2, 461/2, 462, 473, 382/2, 462, 461/2, 460/2, 463/2, 
248, 250, 252, 253, 19/1, 19/2, 19/3, 280, 20, 260/1, 258, 256, 255, 264, 263, 262, 265, 463/1, 66/1, 975, 460/1, 
461/1, 461/2, 460/2, 462, 350/1, 350/2, 391/1, 351, 391/3, 391/2, 391/4, 45, 410, 413, 417, 46, 418, 416, 421, 
420, 48, 422, 425, 49, 50, 426, 425, 427, 441/2, 439/1, 439/2, 444, 445/2, 382/1, 445/1, 458, 457, 456, 388, 383, 
384, 52, 390, 53, 386/1, 386/2, 385. 

2. člen 

V 7. členu odloka se tretji odstavek zamenja z GEOKO, PODJETJE ZA GEOLOŠKE RAZISKAVE IN 
SVETOVANJE, Leskovškova 4, 1000 Ljubljana, št. elaborata Z-30-2405/94. 
    Drugi odstavek 7. člena odloka se spremeni, tako da sedaj glasi: 
 
 
Št. elaborata Z-30-2405/94 – GEOKO, Podjetje za geološke raziskave in svetovanje, Leskovškova 4, 1000 
Ljubljana. 

3. člen 

V prvem odstavku 12. člena odloka se številka 50.000 dinarjev nadomesti s številko 70.000 SIT. 
    V drugem odstavku 12. člena se številka 10.000 dinarjev nadomesti s številko 7.500 SIT. 

4. člen 

Ta sprememba odloka začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS. 
Št. 012-13/95-2 
Šentjur pri Celju, dne 25. septembra 1995. 
 Predsednica 
                                                                                                                             Občinskega sveta 
                                                                                                                         občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                           Tatjana Oset, prof. l. r. 
 


